casado, titular de la cédula de identidad N° V.- 5.495.118, propietario de UN MILLÓN CUATRO-
CIENTOS VEINTICINCO MIL (1.425.000) acciones; y LEOPOLDO DE JESUS TORRES RAMIREZ, vene-
zolano, mayor de edad, casado, titular de la cédula de identidad N° V.- 5.348.944, propietario de
UN MILLÓN CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL (1.425.000) acciones, quienes en conjunto repre-
sentan el cien por ciento del capital social de la empresa, razón por la cual se prescinde de con-
vocatoria previa. Una vez verificado el quórum se declara la asamblea válidamente constituida
para deliberar y decidir, por lo que se procedió a dar lectura a los puntos de la agenda:

[...]

Venezuela, el cual será el resultado de dividir el importe antes de la citada fecha, entre cien mil
(100 000). De manera pues que el capital de la empresa antes de la Reconversión monetaria era
de DOS MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL BOLÍVARES (Bs. 2.850.000.00) dividido y repre-
sentados en DOS MILLONES OCHOCIENTAS CINCUENTA MIL. (2.850.000) acciones, cada una con
un valor nominal de UN BOLIVAR (Bs. 1.00) y luego de aplicar la reconversión monetaria el capi-
tal queda en la cantidad VEINTIOCHO BOLIVARES CON CINCO DÉCIMAS (Bs. 28,5), dividido y repre-

sentados en DOS MILLONES OCHOCIENTAS CINCUENTA MIL (2.850.000) acciones, cada una con
un valor nominal de CERO CON UN CIENMILĖSIMO DE BOLIVAR (Bs. 0,00001). Se somete este
punto a consideración, siendo aprobado por unanimidad. SEGUNDO PUNTO relacionado con la
aplicación de la Expresión Monetaria 2021. Toma la palabra el accionista LEOPOLDO DE JESUS

[...]

cia, todo importe expresado en moneda nacional antes de la citada fecha, deberá ser convertido
a la nueva unidad, dividiendo entre un millón, de manera tal que el capital de la empresa antes de
esta era de VEINTIOCHO BOLIVARES CON CINCO DÉCIMAS (Bs. 28,5), dividido y representados en
DOS MILLONES OCHOCIENTAS CINCUENTA MIL (2.850.000) acciones, cada una con un valor nomi-
nal de CERO CON UN CIENMILĖSIMO DE BOLÍVAR (Bs. 0,00001), y luego de realizar la operación
matemática respectiva el mismo queda en CERO CON DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO DIEZMI-
LLONĖSIMOS DE BOLÍVAR (Bs. 0,0000285), dividido y representados en DOS MILLONES OCHO-

[...]

del estado Trujillo, bajo el N° 183.454 domiciliado en el municipio Valera, estado Trujillo, ARTÍCU-
LO VIGÉSIMO SEGUNDO: El capital de encuentra totalmente suscrito y pagado de la siguiente
manera. El accionista LEOPOLDO DE JESUS TORRES RAMIREZ, antes identificado, ha suscrito UN
MILLÓN CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL (1.425.000) acciones, cada una con un valor nominal
de CERO CON UN CIENBILLONĖSIMO DE BOLÍVAR (Bs. 0,00000000001), pagando un total de CERO
CON MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO CIENMILLONÉSIMOS (Bs. 0,00001425); y El accionista
ANGEL ALBERTO ANDRADE OJEDA, antes identificado, ha suscrito UN MILLÓN CUATROCIENTOS
VEINTICINCO MIL (1.425.000) acciones, cada una con un valor nominal de CERO CON UN CIENBI-
LLONĖSIMO DE BOLÍVAR (Bs. 0,00000000001), pagando un total de CERO CON MIL CUATRO-
CIENTOS VEINTICINCO CIENMILIONĖSIMOS (Bs. 0,00001425). Dicho capital ha sido pagado según
balances anexo.s Nosotros, ANGEL ALBERTO ANDRADE OJEDA, y LEOPOLDO DE JESUS TORRES